

Servicii de supraveghere

I.D.: 78991799

Data
publicarii 20.02.23

Coduri CPV 79714000-2

Pretul
estimativ: 12.648,00 RON - 12.648,00 RON

Descriere: Echipamente, servicii și materiale U.M. Q Preț unitar (LEI) Preț total (LEI) 1 Camera video DS-2CE76HOT-ITMFS 2.8mm 5MP Buc 8 165 1320 2 Camera video DS 2CE 17 HOT IT5 5 MP Buc 7 189 1323 3 DVR DS-7216HUHI M2/S 16canale turbo HD Buc 1 1638 1638 4 Sursa de alimentare 12 VDC, 5 A, cu back-up-Cutie metalica si acumulator Buc 4 225 900 5 HDD 3 TBitt Buc. 1 385 385 6 Cablu alimentare 2x1 ml 280 2.2 616 7 Cablu UTP WELL (cupru) ml 400 1.8 720 8 Canal cablu 40x16 mm ml 40 3.5 140 9 Canal cablu 25x16 mm ml 40 2.5 100 10 Doze leg. 100X100 Buc. 16 8 128 11 PJC 2 mufe alimentare 12Vcc Buc. 16 3 48 12 LLT 202 HD - convertor BNC/UTP Buct. 30 10 300 13 Cablu FTP ml 100 2.8 280 MATERIALE MARUNTE[dibluri band izolier cleme arici] 200 Total materiale 8098.00 MANOPERĂ INSTALARE , PUNERE ÎN FUNCȚIUNE, ȘCOLARIZARE, RECEPȚIE 3950 CHELTUIELI DEPLASARE 600 TOTAL GENERAL 12648.00